[bookmark: _GoBack]附件2
2022年菏泽市牡丹区公开招聘教师
进行选择岗位的通知

根据《2022年菏泽市牡丹区公开招聘教师简章》规定：公示期满无异议的拟聘用人员，以报考岗位组别或学科为单位，按考试总成绩由高分到低分的顺序自愿选择岗位。现将有关事项通知如下：
一、集合时间、地点
时间：2022年10月29日上午8:00
地点：牡丹区实验中学体育场（地址：菏泽市重庆路1268号）
二、岗位选择流程
1、考生集合。以报考岗位组别或学科为单位，在体育场规定区域内有序排队。
2、选择岗位。确认总成绩顺序——确认任职资格——自愿选择岗位——本人签字。
3、领取《报到通知书》。
三、需携带的证件
面试准考证、有效期内的第二代身份证。
四、注意事项
1、拟聘用人员要合理安排时间，严格按照规定的时间、地点参加现场岗位选择。对无故不到者，按弃权处理。
2、选择岗位后需立即到单位报到，请提前做好个人各项准备。
3、对因受疫情影响尚未取得教师资格证书的，按照人力资源社会保障部办公厅、教育部办公厅《关于做好2022年中小学幼儿园教师公开招聘工作的通知》（人社厅发【2022】21号）文件规定执行。
4、对应聘人员的资格审查将贯穿招聘工作的全过程，一经发现不符合应聘条件的，取消其应聘资格。
5、根据新冠肺炎常态化疫情防控有关规定，拟聘用人员要严格遵守《2022年菏泽市牡丹区公开招聘教师选泽岗位疫情防控告知书》（附件3）规定要求。

菏泽市牡丹区招聘教师工作领导小组办公室
                       2022年10月17日